
工事場所

種　　別 工期 ～ 平成31年8月30日

施工体制
評価点

￥ （￥

￥ （￥

￥ （￥

注： 1
2
3
4 ｢契約業者名｣欄は、支店等の場合は、支店等名称すべて記載する。
5
6
7
8 施工体制確認型以外の場合は、本表を適宜修正する。

（株）万代電気工業

20400057

20400113

20400605

20400811

20400971

20401445

高野電気工業（株）

工藤電機工業（株）

60,000,000

61,571,306

落　札250.000 ○

予定価格超過

予定価格超過

○235.570

60,000,000

73,560,000

64,500,000

辞退

59,600,000

予定価格超過

244.324 ○55,500,000

無効

66,500,000

135.600

30 140.400

辞退

20.000

備考評価値
（A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入 札 日

第１回入札価格以外の
入札項目

加算点

業者名
入札金額（B)

平成29年9月11日

150.000

標準点+
加算点+
施工体制
評価点

（A)

30（株）弘電社

平成29年10月13日

入札金額（B)

電気工事

評価値≧
基準評価値

評価値
（A)/(B)

第２回入札

（株）八洲電業社

日東電工（株）

20400514

5.600

中村電設工業（株）

10.400

20401510

調査基準価格

基 準 評 価 値 162.413

予 定 価 格

59,847,309

(税込）

（株）ヤマト・イズミテクノス

30

契 約 金 額

契 約 業 者 名

20407715

一般競争入札

64,800,000

66,497,010

（株）沼尻電気工事

住　所

名称等 株式会社　弘電社

東京都中央区銀座五丁目１１番１０号

（税抜））

評価値の表示については、判定を容易にするため、便宜上、億円単位で表示するのものとする。
上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
入札回数が、２回を超える場合は、本表を適宜修正する。

入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式施工能力評価型 )

工事件名
射場（ＲＣ造　平屋建　約２，０００ｍ2）新設の電気、
通信工事

工事概要
入札方式

朝霞（２９）射場新設電気追加工事

埼玉県新座市

（税抜））

55,414,175 （税抜））

｢入札金額｣欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）
｢契約金額｣、｢予定価格｣及び｢調査基準価格｣欄には、消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には、消費税を含まない金額を記載する。（単位：円）

｢備考｣欄は、落札した場合に「落札」、見積もり合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

(税込）

(税込）



（ａ） （b） （c） （d）

企業の技術力 企業の信頼性・社会性 配置予定技術者の技術力 その他

配点 20 2 21 0 43.0 20

11 0.0 3 0 14.0 -

15 0.0 10 0 25.0 20.000

4 0.0 3 0 7.0 -

12 0.0 5 0 17.0 -

7 0.0 5 0 12.0 -

11 0.0 2 0 13.0 10.400

5 0.0 2 0 7.0 5.600

11 0.0 10 0 21.0 -

13 0.0 10 0 23.0 -

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0 0.0 0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

0.0 0 0.0

注：1

2

3

4

5

　配点欄の数値は一例を示す。

　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、加算点以外の項目について記載する。

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価結果（評価点）を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、評価点の得点が最高の者に満点の加算点を付与
し、
　加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　施工体制確認型においては、評価点は「施工体制の評価」を反映した数値とする。

0

日東電工(株)

(株)万代電気工業

(株)沼尻電気工事

(株)ヤマト・イズミテクノス

(株)八洲電業社

0

加算点 備    考

工藤電気工業(株)

(株)弘電社

高野電気工業(株)

中村電設工業(株)

工事件名：朝霞(29)射場新設電気追加工事

評価点の内訳

（単位：点）

業者名

評価点の
得点（合

計）
(a+b+c+d)


