## 入札·契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式施工能力評価型)

工事件名	朝霞(29)射場新設電気追加工事								射場(RC造 平屋建 約2,000m2)新設の電気、		
入札方式	一般競争入札	工事場所	埼玉県新座市				工事概要	別場(RC) 平産建 約2,000m2/新設の電気、 通信工事			
入札日	平成29年9月11日		種別	電気工事				工期	平成29年10月13日 ~ 平成31年8月30		
		価格以 入札		標準点+ 加算点+	加算点+			第2回入札			
業者名		加算点	施工体制評価点	- 施工体制 評価点 (A)	入札金額(B)	評価値 (A)/(B)	評価値≧ 基準評価値	入札金額(B)	評価値 (A)/(B)	評価値≧ 基準評価値	備考
	20400057 工藤電機工業(株)				辞退						
20400113 (株)弘電社		20.000	30	150.000	60,000,000	250.000	0				落札
20400605 高野電気工業(	株)				73,560,000		予定価格超過				
20400811 中村電設工業(	株)				64,500,000		予定価格超過				
20400971 日東電工(株)					辞退						
20401445 (株)万代電気コ		10.400	30	140.400	59,600,000	235.570	0				
20401510 (株)沼尻電気コ	[事	5.600	30	135.600	55,500,000	244.324	0				
20407715 (株)ヤマト・イズミテクノス					無効						
20400514 (株)八洲電業社	ŧ				66,500,000		予定価格超過				

契約業者名-	名称等	株式会社 弘電	社						
	住 所	東京都中央区銀座五丁目11番10号							
契約金額	¥	64,800,000	(税込)	(¥	60,000,000	(税抜))			
予 定 価 格	¥	66,497,010	(税込)	(¥	61,571,306	(税抜))			
調査基準価格	¥	59,847,309	(稅込)	(¥	55,414,175	(税抜))			
基準評価値	162.413								

- 注: 1 「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。(単位:円)
  - 2 「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格」欄には、消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には、消費税を含まない金額を記載する。(単位:円)
  - 3 「備考」欄は、落札した場合に「落札」、見積もり合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
  - 4 「契約業者名」欄は、支店等の場合は、支店等名称すべて記載する。
  - 5 評価値の表示については、判定を容易にするため、便宜上、億円単位で表示するのものとする。
  - 6 上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。
  - 7 入札回数が、2回を超える場合は、本表を適宜修正する。
  - 8 施工体制確認型以外の場合は、本表を適宜修正する。

## 評価点の内訳

## 工事件名:朝霞(29)射場新設電気追加工事

(単位:点)

								(平位: 本/
業者名		(a)	(b)	(c)	(d)	評価点の 得点(合	加算点	備 考
		企業の技術力	企業の信頼性・社会性	配置予定技術者の技術力	その他	計) (a+b+c+d)	77F 21- 7//	ин - У
	配点	20	2	21	0	43.0	20	
工藤電気工業(株)		11	0.0	3	0	14.0	_	
(株)弘電社		15	0.0	10	0	25.0	20.000	
高野電気工業(株)		4	0.0	3	0	7.0	_	
中村電設工業(株)		12	0.0	5	0	17.0	_	
日東電工(株)		7	0.0	5	0	12.0	_	
(株)万代電気工業		11	0.0	2	0	13.0	10.400	
(株)沼尻電気工事		5	0.0	2	0	7.0	5.600	
(株)ヤマト・イズミテクノス		11	0.0	10	0	21.0	_	
(株)八洲電業社		13	0.0	10	0	23.0	_	

- 注:1 加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価結果(評価点)を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、評価点の得点が最高の者に満点の加算点を付与し、
  - 2 加算点は、小数点以下第4位を切り捨てる。
  - 3 施工体制確認型においては、評価点は「施工体制の評価」を反映した数値とする。
  - 4 配点欄の数値は一例を示す。
  - 5 入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、加算点以外の項目について記載する。